РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

 СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

д. Чертовищи

РЕШЕНИЕ

23.12.2019 г.                                                                                                 №  67
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, на основании решения Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 22.03.2013 № 11 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области Совет Сунженского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2020 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
Председатель
Совета Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района

Ивановской области:

С.В.Кудряшов
Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:
М.Е.Хлюпин
Приложение

к решению Совета Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

от  23.12.2019г.  №  67

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОГРАММА)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации

	Место нахождения
	Год ввода

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание с земельным участком:
- общая площадь здания 569.9 кв.м., кадастровый номер здания: 37:02:010828:373;
- общая площадь земельного участка: 2720 кв.м, кадастровый номер земельного участка: 37:02:010828:75
	Ивановская область, Вичуский район,

д. Марфино, д. № 81
	1956
	В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»